- 1 -

 攀人社发〔2019〕88 号

攀枝花市人力资源和社会保障局

关于市政府部门所属事业单位 2018 年年度

考核优秀人员名单、市政府部门 2018 年

年度考核优秀工勤人员名单

市政府各部门、各直属事业单位：

2018 年年度考核工作，经过各单位的认真准备，精心组

织，已全面完成。现将各单位 2018 年年度考核优秀人员名

单公布于后。

附件：1．市政府部门所属事业单位 2018 年年度考核优

秀人员名单

2．市政府部门 2018 年年度考核优秀工勤人员名单

攀枝花市人力资源和社会保障局

                      2019 年 1 月 31 日

- 2 -

附件 1

 市政府部门所属事业单位工作人员 2018 年年度考核优秀人员名单

序

号
主管部门 单  位

优

秀

人

数

优秀人员名单

1

市政务服务中

心
市政务服务中心窗口

15

肖義、白锡钢、于乐、刘佳、张蕾、沈才江、蒋春梅、刘才进、董翔云、何俊蓉、黄德波、

王强、朱宁君、刘翠微、马丽萍

市公共资源交易服务中心 2

杨永志、张杨

2

市教育体育局

市电视广播大学 5 向梅、张云海、杨昊、康玲、卢克勤

市外国语学校 30

陈思言、周秋霞、邓玉梅、杨 梅、马  玉、王 莉、闻 皓、刘 丹 A、任丽艳、王逸帆、

陈玥北、罗 澈、李艳梅、陈小龙、陈劲帆、陈秀红、郝媛媛、向雪梅、沈徵微、邱如红、

刘婷婷、彭万珍、张梅、胡忠艳、叶妍秀、张国敏、陈丽蓉、陈其伟、马自强、王春

      - 3 -

2

市教育体育局

市建工学校 35

唐豪、伍龙霞、张靖锋、李先祥、王锐、钟雨杉、谢震、唐兴菊、余兴莲、江华涛、曹

慧、郭金龙、王含嫣、宋玲、易定操、孙如能、李明炳、张丽、马贞兰、王贞宗、赵准、

唐旭、邱福莉、龚婷、马正熊、杜柳青、赵志远、罗海奎、陶国斌、刘志强、许红平、郭

顺利、辛延波、邓志岗、吉立木机

市二中 20
金学伟、龚光玲、陶婷、杨娟、李金洋、王琨、辛春根、高孝金、王瀛、晏君、周海涛、

艾春梅、陈婕、魏雪梅、徐顺民、符建明、苏梅、刘佳、刘波、扈跃国

市三中 46

郭辉、何先全、杨继兴、高俊鹏、王自杰、任伟、肖英、袁彦杰、苏细华、王红梅、

李万军、李培刚、张尔春、李进军、陈娜、李强、丁灵、杨其涛、邹文、胡雨枫、刘忠强、

罗建新、夏忠春、陈长春、赵鹏飞、王建会、段成希、卿波、夏延莲、江婕、明亚萍、

李仁春、李国艳、陈永梅、高均、宋夏蓉、李晓和、田凊仁、张继聪、谭勇、吴超、杨洁

张斌、罗文跃、任宏才、曹桂芳

- 4 -

2 市教育体育局

市七中 63

陈晓芬、陈丽、周春、邱强生、赵建旺、李占峰、杨雷、李咸燕、冯冬梅、袁恒、王锴、

丁艳、任冬梅、徐诗亮、唐丹、魏成富、何岸梅、刘祖林、王超军、余明洪、徐方芳、

胡菲菲、肖坤明、龚玲、何纲、王静野、沈洪刚、钟晶 、潘莹、陈令碧、蔡顺琼、

牟朝胜、周述琦、晏能辉、魏雪飞、高从俊、符琴敏、罗攀、张明学、蒋志龙、刘玲、

郑丹、刘翼、武巧英、何传英、牟厚均、唐明成、赵均勇、徐子耀、李丽娟、吴俊、张健、

江正恒、刘一平、杨祖东、孔智彬、江珊姗、陈辉、何太飞、罗仁达、李治虎、黄琬茨、

唐云

市四中（市实验学校） 47

王永洁、魏璟鑫、陈芸、陈开礼、陈淑荣、陈洲、崔裕平、段梦晗、龚波、蒋春、李平、

李亚、李燕、李克艰、李莉莉、李泳、李真丞、刘晶、刘晨、孟春莉、倪均、聂树成、

苏琼、谭密、唐勇、陶玲予、汪引、王津、王春林、王雪梅、魏刚、文苏君、吴洁、徐平、

徐艳兰、晏晖、姚群华、叶茂群、袁时蓉、袁心彤、张光兰、张丽华、张宇、赵清松、

周霞、周玉萍、朱丽娟

市九中小 8 孙兴良、熊银祥、易学源、周舸、陈建银、王晶、褚晓玲、杨莉

市十一中小 11 熊月梅、王银志、曾菊、黄林霞、赵娜、赵有聪、余军、李汶隆、刘霞、吴琦、徐仕梅

      - 5 -

2 市教育体育局

市经贸旅游学校
48

宋小兰、刘峻木、曾小松、周恩霞、陈娅、 张咏梅、任为、蒲娟、陈晓君、任连涛、

陈忠芳、尧辉宣、肖华彬、明安丽、干达圣、陈瑞东、马俊元、陈志龙、王利军、张文彬、

何娟、王钊、谭伟、王文娇、黄维礼、刘有君、李毅、汪建全、周启华、高波、刘成鹏、

张涛、杨延康、江栎汐、刘尧治、杨远凤、沙光辉、梁丽、梁平、刘其卫、张金强、

刘超军、徐雁翎、何思萱、魏嘉陵、彭国清、高勇、顾碧辉

市特殊教育学校 6 姜小梅、黎大权、喻梦杰、王科、宋佳琳、刘静

市实验幼儿园 11 孙章伟、况勇、李玲、周莉莎、夏德芳、普文婷、金素蓉、陈霞、何顺、代筠、郜美

市教科所 4 赖霞、叶应洪、宋渝江、张明显

市电化教育技术装备中心 3 廖裕、刘光华、胡瑛

学校后保中心 1 戴继军

市招办 2 陈云波、弋顺

市体育中学 7 胡继明、孔令涛、杨敏、胡波、杨杰、王亚、袁明涛

市体育场馆中心 5 余健、邓继、黄河、张长华、施志霖

市社体中心 2 和丽军、柴正勇

- 6 -

3 市科知局

市科技发展战略研究所 3
唐光荣、陈绩、曹跃

基础条件平台管理中心 1
杨昕川

市知识产权服务中心 1 杨秀玲

市生产力促进中心 1
张玉红

4 市民宗委 市民族干部学校 1 何平

5 市民政局

市军队离退休干部休养所 1 黄旭

市社会福利院 2 罗玲、罗玉昌

市儿童福利院 3 唐小涵、彭雪梅、李金蓉

市减灾中心 1 闵燕飞

市军供站 1 李玲

市殡仪馆 3 陈芳、仲晓娟、黄德勋

市救助管理站 2 周瑜光、林义涛

市青山公墓管理所 1 王劲松

6 市人民警察培训学校 1 钟颖

7 市司法局 所属事业单位 1 邓洁

8 市财政局

市投资评审中心 1 唐竹

市政府与社会资本合作中心 1 李丹丹

市世界银行贷款领导小组办

公室
1 吴沙操

      - 7 -

市财政收费票据监管中心 1 李虹

市财政科研和财会培训中心 1 王莉华

9
市人力资源和

社会保障局

市考试中心 2 杨炼、刘鎏

市转业军官培训中心 2 李建霞、谢健

市人才服务中心 3 韩云、王馨禧、李晶

市劳动人事争议仲裁院 1 何汝国

市人力资源和社会保障信息

中心
1 陈柯江

10 市国土局

市土地储备中心 2 赵义、敬进林

市不动产登记中心 2 吴元宗、李轶

市土地开发整理中心 1 摆金坪

市国土资源局西区分局 1 雷红梅

市地质环境监测站 1 佘猛

市国土资源局仁和区分局 2 段芹翠、李伟荣

11
市住房和城乡

规划建设局

市房管局 5 张晓林、任方勇、张珲、郭宋一、顾柱林

市城市基本建设档案馆 2 李梅、魏东锋

市城乡规划编制研究中心 3 胡晓龙、腾琦、石长元

市城市地理信息中心 1 白锦程

市建设工程造价管理站 2 田政、张凡

市建设工程勘察设计审查中心 1 吴建钢

- 8 -

12 市交通局

市公路养护管理总段 99

王平、郑凯尹、陈健、何龙、杨妙全、王常仲、王贵友、李先毅、林涛、余冬梅、王昆华、

周倬熠、罗盛禹、夏洪平、唐琼瑶、李凌、雷利蓉、期惠英、李程、曹文清、杨碧、鲁仲

军、雷鸣、刘红东、刘柱、李有祚、朱晓文、黄桂英、易炯明、张志平、裴刚、何兴琴、

吕华、张雪、张焕维、殷廷政、陈明进、常杰、黎永梅、杨世祥、何艳、蒲军、彭建平、

薛斌、蒲勇、常力为、封政材、王荣、李琼、李林桂、罗基军、庄利春、田华、陈亚军、

朱文声、谢斌、梁波、秦燕、唐建明、许兰、陈斌、余华林、王柄权、罗裕奎、李小华、

黄海、林跃江、彭世华、裴勇、万永刚、叶元青、卢大勇、邓绍明、包发荣、陈兵、朱启

昌、杨双才、巫顺莉、赵修米、邓秀芳、李华、刘胜强、张俊、杨军、罗秀均、代正银、

麦琼、衡准则、邓平、严军、彭勇、蔡华、丁利、唐科斌、梁杰、王楚兰、王正友、杨学

华、罗福万

市汽车客运中心 8 陈凤英、阳海、李雪、蒋昌兵、杨国蒙、王芳、魏玉芝、张志伟

市交通建设工程造价管理站 1 李小华

水上应急救援中心 1 代兴华

13 市水务局 所属事业单位 9 尹进高、杨兴春、朱家应、李平义、王华乔、范粒新、张  鹏、颜守祥、黄承文

14 市农牧局 所属事业单位 12
廖海燕、邓斌、王建芳、熊杰、张勇、巫和义、曾树、詹晓东、谢玉成、赵胜利、张文琦、

冯 娟

15 市林业局 市林业科技推广站 3 严光聪、王梓旭、张国先

16 市林业局
市天然林保护工程示范苗圃 1 董仕福

市国营林场总场 4 魏立军、赵凌燕、周丽、唐勇(援藏)

      - 9 -

金沙国有林场 21
何旭、欧阳刚、陈永平、赖成霞、陈羽、邱霞、周明霞、陈健、杨东春、阳晓炯、郑琼、

覃莉、陈颖、马燕、鲁银凡、王洪林、李映斌、王健平、刘国才、李井洪、李世明

四川攀枝花苏铁国家级自然

保护区管理局
3 彭泽宇、李晓红、余志祥

市林业调查规划设计院 2 李逢吉 陈勇

17 市卫计委所属事业单位 257

黄华、肖正蓉、杨彬、黄利、王炜、王云秀、周平勇、隗红、吴难、王继玲、潘研、

周春蓉、邹梅、邱晓飞、阿者以沙、叶伟静、徐勇、杨玲、冯波、王磊、李菊、易丽娜、

徐大敏、张眉、陈建勋、吕胜、李倩、余元清、魏春龙、张静、黄建蓉、帅蜀均、

程文兵、明捷、冉恒泉、吴科、陈力、王颖、刘勋、唐宏声、张蕊、张洪美、李新梅、

刘春、郭江、吴祥、王志芳、谭微、魏薇、杨燕、宋彦、陈芳兰、曾莹、沈郭成、

张燕燕、曾兴蓉、何洪斌、邓树忠、黄林、余珊、文亚红、曾晓斌、何虹遐、郑大林、

程贤敏、胡军、周雪宇、刘秀丽、宁凌、贾蜀云、龚宜、夏安翠、孙昌勤、范耀刚、

袁斌、钟凤林、彭湘、刘绍江、陶崎峰、罗娟、李文、徐波、杨丽俊、吴勇、刘义鑫、

朱锋、雷弋、白冰、母健君、刘惠、杨映弘、申梅英、邱体红、徐薇、黄志刚、李密、

林文、刘晓玲、陶红、肖筠、程远建、魏强、杨顺书、石正娟、张开龙、林丽英、

张泽明、陈耀康、林义秋、吴晓莉、李玉峰、徐颖、李靖、郭卫华、牛敏、文鸿、

崔金楠、吕俊、杨晓丽、钱鹏、刘发生、冉景云、谌洪剑、李得彬、马信文、喇江平、

刘刚、朱斌、曹利芸、韦莉、吴炬、胡小东、龙晓艳、张新春、何荣香、袁应美、

王家干、罗青、王江、梅平、王海霞、蒋娟、熊敏、袁占永、王丽、杨莹、张晖、罗梅、

郑晗、朱金秀、康燕、魏玲、张淑军、耿晓波、周越、胡艳、付华伟、倪邦勇、刘范林、

王文宏、张显桓、赵得晟、辛一帆、尹继续、阮洪梅、伍建辛、杨晓琴、文杰、杨怀莉、

帅滟、刘先群、李天萍、庞蓉、刘英、万雪英、张红梅、仲英、林雪娥、雷晓宇、

付孔洁、王远剑、余艳、李月海、王彬、魏米娜、黄靖磊、杨志宏、刘元清、阿轶、

曹帮英、胡谦树、刘洪碧、余燕、钟鑫、赵丹、何伟、张伟、李光树、鲁文荣、马克荣、

- 10 -

任骏伟、刘艺、张议丹、邓力桃、赵明霞、李峙臻、张增富、鲁静、代文兰、唐浩伦、

胡艳梅、唐俊、简光碧、谢明月、  唐亮、刘瑛、王梅、刘雪琴、王力、唐云、胡玲玲、

姜百灵、伍学一、张燕、张玲、张强、熊德庆、张海、赵倩、万毅、吕沛骏、钱志强、

李华、陶红霞、李井宾、何庆周、谭志灵、张顺瑶、闫姝利、蒲玉红、蓝羲、李春霞、

唐作红、张珣、代静、李玉英、杨伟、吕瑞、易光辉、李凯、张利民、罗勇、何应兰、

柯阳、刘炼、杨均华、武金范

18 市文广新局

市广播电视台 19
李贵 刘春苑、林海 尹远 戴星 代道远 张玥 李震乾 冯乃超 张雅洁 后斌 袁超 沙云

喻薇 孙昕 薛云丹 熊金凌 崔彤、朱川伟

攀枝花三线建设博物馆 2 宋福海、李明成

市图书馆 4 陈灿、王品鑫、任莉、廖秀朗

市文化馆 4 李建超、李籽璇、王慧、张萍

市文化艺术中心 21

龙奕鸣、黎  智  李维友  赵  果  舒泷娇  徐代君  王  捷、盛  亮  范玲玲  武  军

陈镜羽  伍中和  马  丽、宋  攀  崔  璨  蔡  玲  粱崇凌  曾晓峰  乐  源、秦国明

向荣华

19 市旅游局 市旅游公共服务中心 1 马文超

20 市城管局

市园林绿化处 34

郑洪武、吴安康、施木才、李毅勇、黄觉武、张曦、范仲宇、王伟东、顾祖扬、刘艳花、

罗会存、严燕、黄秀华、马书云、周于琳、李惠敏、史成渝、杨云霞、王秦川、徐燕、

普登志、起加勇、张玉明、罗洪俊、龚志东、李世伟、杨素芬、 陶援索、李盛祥、

米宝磊、贾寰、徐文、郭应兵、陈世金

市政工程管理处 19
杨顺梅、余海涛、龙波、沙林燕、田敏、黄波、伍国丰、龚志、文涛、田乾佑、李飞、

赖富国、李郑国、王远堂、杨攀、田军、张兰、李丽、杨从波

市数字化城市监督指挥中心 1 张欣

      - 11 -

21 市城管局 市煤气总公司 16
左兴建、邓晖、刘泳辰、杨昆明、龙光辉、杨杰、李阳、祝麑、朱海燕、李念容、何燕、

裴毅、周世东、田小川、向阳、胥俊梅

22 市人防办 所属事业单位 3 宋攀、杨子仪、王淦鑫

23 市统计局 市统计局大数据中心 1 刘正福

24 市防震减灾局 所属事业单位 2 吴晓聪、周丽

25 市环境保护局
市环境监测中心站

市环境信息中心
9 孙建春、唐毅、杨玖、屈泓江、代佼、黄俊兰、胡修文、孙雪

                        李乾钱

- 12 -

26

攀枝花学院

154

秦福贵、苏兴仁、张旭辉、周传兴、肖国玉、邹敏、李珲、包家新、蒋志强、王鹃 、

张琳、胡春生、向国齐、潘吉平、杨开华、陈华、唐高阳、潘攀、蒲红梅、张小飞、

李荐、何佳利、 何中勇、吴琳珊、吴婷婷、姚牧、张凌鸿、田保军、周艳、王志贤、

王文树、李沁苡、王平、钱进、刘甜甜、黎洁、代艳萍、胡遵程、张翠平、朱华、刘烨、

邹龙、黄馨瑶、黄建勇、杨凯、 张祺、杨露莎、薛岩、蒲洪、杨敏、秦良彬、谭浩觉、

简红吉、高利华、林曦、莫家莉、严春来、安昀、曹知勤、陈敏、崔旭梅、范兴平、

彭富昌、同艳维、王海波、 闫月娥、张敏、张士举、陈孝娥、姜少娟、李芙蓉、 刘姗、

马光强、毛雪华、郭剑、江俊福、李小伟、廖炳英、王刚、王伟、吴宇戈、庄红、冯鹄、

户秀琼、黄昆、李碧茹、 卢宗彪、明立娟、石海霞、宋林、王利华、尹晓丽、 翟秀云、

周丹、陈龙、兰全祥、刘涛、罗淼、罗学刚、岐世峰、孙继军、唐琦林、张会、朱正国、

龚建春、吴继忠、张健、郑彬、郝德强、蒋霁云、李自荣、孙晖、唐宇、伍虹儒、肖亮 、

哈曼丽、赖启航、刘红波、罗萍、钱鹏鸣、袁学敏、翟娅丽、樊习英、李静波、李翔、

梁玉兰、卢毅、冉明志、王莉、张晓红、刘邦春、秦汉帅、税梦瑶、唐晓梅、王丽霞、

周小舟、雷秀兵、李瑞丰、任娟、周建平、冉塬钰、周惠、杨阳、韩刚、何悦、 罗春秋、

亢晋勇、彭启录、荣致琦、白浪、梁鸿霞、邓永林、叶雄福、谭超

27 市铁路医院 9 胡世鸣、蒋玉君、李晓蓉、李雪科、王义君、李玲、殷明荣、李萍 C、邹秀英

      - 13 -

28 攀枝花学院附属医院 80

包家新、张敏、吉辉、钱军、李燕、何剑、曹利君、呼 涛、田健君、吉春冬、卿丽华、

刘文值、张天鹰、赵良虎、唐晓燕、雷小林、李永超、罗晓鸣、胡强、  杨晓英、刘云诗、

王艳君、徐德、 陈首名、王瑜、 罗海茂、陶广华、罗群、倪焕娟、王娟、周旭、

刘春霞、康纪素、潘艳、肖祖桂、汪世军、杨慧、钟正龙、张榆玲、汪宏云、魏莱、

王子竞、杨蕾、纪云瑞、余青龙、刘强、邓义江、安春霞、宋化雨、李金蔓、杨勇、

唐远菊、周德杰、李玲、王飞、邹恩纪、李俊、柴剑、吴成富、刘玉英、张雄、刘颖、

王乔、潘虎、雷菊、张毅、陈楷、文雷、王纯玉、郑红、王俊、杨洪余、付蓉军、彭川、

胡健、韩滨泽、 王晓波、冷霞、高伦明(援莫桑比克)、邓艳华(援藏)、 张铃(援藏)、        莫

裕军、崔艳丽、雍晓春

29 市农林科学研究院 12
朱洁明、陈开荣、朱军保、吕婉茹、代沙、肖玉军、杨鹰、潘宏兵、刘琼、黄艳、汤加兰、

杨菊华

30 市经济和信息化委员会所属事业单位 1 郑咏梅

31 市烤烟办公室 1
邓小舟

32 市食品药品检验所 4 韩勇、唐红、林福春、秦雪

33 市投资促进中心 1 赵伟杰

34 市价格认证中心 1 曾跃

35 市质量技术监督局 12 万  苗、唐燕、卢毅、董瑞丽、崔青青、朱俊龙、曾 钊、徐宁娟、叶 霞、郭强、张银辉、杜瑛

36 市扶贫和移民工作局 1 姜萌

- 14 -

37 市住房公积金管理中心 4 李晓林、高文俊、钟志、窦立杭

38 市商贸流通服务中心 1 代昕节

39 市气象局   2 彭光辉、陈高廷

40 市机关后勤服务中心 1 杨玲

41 市工商局所属事业单位 2 邓春莉、杨小波

42 市安全生产远程监控中心 1 聂伟

43 市花城新区投资促进中心 1 虎智用

44 攀枝花钒钛高新技术产业开发区投资服务中心 1 张国燕

45 攀枝花市成都干部服务中心 1 于菲菲

46 市政府投资审计服务中心  1 陈晓

合

计
共计共计共计共计 1279 人人人人

- 15 -

附件 2

市政府部门及参公事业单位 2018 年

年度考核优秀工勤人员名单

序号 单位 人数 优秀人员名单

1 市人民政府办公室 3 唐忠超、廖秀银、贺建波

2 市发改委 1 李奇涛

3 市交通局 1 王若冰

4 市交通运输管理处 2 仲平、夏民

5 市公路管理处 1 陶忠

6 市交通运输综合行政执法支队 5 郑华、杨松、李建超、杨仁瑜、朱建辉

7 市地方海事局 1 陈刚

8 市审计局 1 许世斌

9 市经济和信息化委员会 1 魏丽

10 市文化广电新闻出版局 1
赵杨

11 市国土资源局 1 刘太祥

12 市国土资源执法监察支队 1 候钢

13 市食品药品监督管理局 1
罗刚

14 市商粮局 1 何川玉

15 市规划建设监察支队 1 张静

16 市建设工程质量安全监察站 1 陈维

17 市城市管理监察支队 5 张明、苏晓娟、向业祥、杨 蓉、王美茹

18 市工商局 1 孙正权

19 市财政局 1 李文彬

合计 共共共共 30 人人人人

- 16 -

攀枝花市人力资源和社会保障局 2019 年 1 月 31 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2019-01-31T07:56:08+0000
	790061006e006700730068006900680061006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)